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Komunikat   nr  5/2008/2009 
KOLEGIUM SĘDZIÓW WOZKOSZ WM 

 
 

1.W związku ze zmianą ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, dotyczącą 
obniżenia I progu podatkowego do 18 %, informuję, że z początkiem Nowego Roku 
wszyscy sędziowie będą rozliczać 18 % dochodu wg istniejących zasad tzn. zaokrąglenie 
do pełnego złotego. 
W załączniku znajduje się poprawiona delegacja. 
 
2.W dniu 17.12.2008 odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze Delegatów 
Warszawskiego Okręgowego Związku Koszykówki Województwa Mazowieckiego. Celem 
zebrania było udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi, wybór Prezesa WOZKOSZ, 
Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Delegatów na Walne Zebranie PZKOSZ. 
Walne podjęło decyzje o skróceniu kadencji Zarządu do 2 lat. 
Nowowybranym Prezesem WOZKOSZ WM został Michał Lesiński, a w skład zarządu 
weszli: 
Janusz Całka, Zdzisław Jarosz, Jan Kwasiborski, Piotr Łukawski, Elżbieta Dorożyńska, 
Tomasz Konczewski, Marcin Widomski, Konrad Budka, Jacek Litawa, Jagoda Chojnacka. 
Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami na stronie  www.wozkosz.pl  
 
3.W dniach 26- 29 .12.2008 w Szczecinie odbył się camp szkoleniowy dla młodych 
perspektywicznych sędziów wybranych z grupy szczebla centralnego. Nasz okręg, z 
wynikiem bardzo dobrym, reprezentowali Adam Wierzman i Michał Proc. Gratulujemy i 
życzymy awansów. 
 
4.Przypomina się o obowiązku sędziego głównego dotyczącego informowania Roberta 
Zielińskiego lub Marcina Bieńkowskiego (stosownie do cyklu obsad) o wszelkich 
uchybieniach, nieobecnościach i spóźnieniach. Informacje taką sędzia powinien przesłać 
smsem , a jeżeli sprawa wymaga dłuższego wyjaśnienia , mailem.  
Jeśli podczas meczu mają miejsce jakiekolwiek formy agresji wymierzone w sędziów uprasza 
się również o niezwłoczne poinformowanie przewodniczącego KS. 
O ile jest to możliwe sędziowie powinni opisać zdarzenie w protokole.  
 
5.Kolegium składa gorące podziękowania Zosi Trawińskiej i  Julii Dąbrowskiej za 
prowadzenie newsletter’a  „Ref’s Info”. Z całego środowiska koszykarskiego w naszym 
okręgu spływają bardzo pochlebne opinie na jego temat. Jednocześnie apelujmy do sędziów, a 
w szczególności do współpracowników KS o pomoc w gromadzeniu i przekazywaniu 
informacji do biuletynu. 
 
6. KS od Nowego Roku zaczyna przygotowania do kursu sędziowskiego. Wszyscy chętni do 
zdobycia tytułu sędziego kandydata proszeni są o kontakt. Odpowiedzialnym za kurs 
naborowy w tym roku jest Michał Proc. 
 
 

http://www.wozkosz.pl/


 
 
 
7. Od stycznia 2009 Arnauld Kom przestaje być sędzią WOZKOSZ WM i rozpoczyna swoją 
przygodę w gronie sędziów kujawsko – pomorskiego okręgu. Życzymy wielu sukcesów  i do 
szybkiego spotkania na lidze. 
 
 
 
 
 
 
W związku z nadchodzącym Nowym Rokiem Kolegium Sędziów składa życzenia zdrowia, 
radości, słońca,  zapału do pracy, sukcesów w każdej dziedzinie życia, a w sędziowaniu 
odwagi i  dużo satysfakcji z dobrze wykonanej pracy.  
 

 
Ze sportowym pozdrowieniem 

Przewodniczący KS 
Jacek Litawa 

 
 
 

Otrzymują: 
Sędziowie WOZKOSZ WM 
Zarząd WOZKOSZ WM 

 
 
 
 
 


